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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Nu när våren ha kommit ser jag tillbaka på en aktiv vinter. Vi har dansat på Kulturnatten och 

under en lång rad med trevliga kvällar. Vi har också varit gäster hos Värendsgillet, där vi var 

många. Hela salen fylldes (ca 70 st. totalt). Så har det varit årsmöte, påskfest och inte minst 

80-årsjubileum. Vilken fest det blev! Mat, kaffe och tårta, ett klurigt quiz där frågorna delvis 

illustrerades av dansuppvisningar och sedan massor av dans för alla. Tack till kommittén 

som fixade och donade, spelmännen som höll igång oss och alla gäster som minglade, tittade 

på foton och mindes och förstås dansade. Tusen Tack.  

 

Nu har vi snart sommaren här, eventuellt med uppvisningar och midsommarfest, och sedan 

lite ledigt från danserna innan sommardansen tar vid på Knallabacken i Dädesjö. 

Jag önskar alla en trevlig sommar. 

 

Elisabeth Angelöv  

 

 

 

AKTIVITETSKALENDER  

2023 … 

  1 maj – Spelträff hos Barbro och Michael Fosseus 

11 maj – Torsdagsdansen avslutas för våren 

21 maj – Polskedansen avslutas för våren 

22 maj – Styrelsemöte 

23 jun – Midsommar, ev. Uppvisningar?? 

23 jun – Preliminärt; Midsommarfest i Videsborg, Vederslöv 

  5 aug – Preliminärt datum för utflykt till Hultsfred 

20 aug – Dans på Knallabacken Dädesjö 

27 aug – Polskedansen startar 

31 aug – Torsdagsdansen startar  

  2 sep – Värendsgillet ordnar fest i Gemla Folkets park 

  3 sep – Dans på Knallabacken Dädesjö 

17 sep – Dans på Knallabacken Dädesjö  

30 sep – Valshuset arrangerar Föllinge Dans- och spelkurser, konsert- och danskväll 

 

 

 

 

Ordförande:   Elisabeth Angelöv  sagsberg@hotmail.com 

 

Mediasektionen:  Anders Isaksson  gubbenpetson@gmail.com 

    Ivy Andersson   anderssonivy@gmail.com 

    Inger Lundberg   ninni_in@yahoo.se 

    Eivor Svensson   eivorsv54@gmail.com 
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MUSIK- OCH SPELSEKTIONEN 

Hej i vårsolen. 

Måndagen den första maj kl. 15.00 träffas spelgruppen hos Barbro och Michael Fosseus. 

Tanken är att vi repeterar och förbereder spelningen till torsdagsdansens avslutning  

den elfte maj (11/5) kl. 18.00 på IOGT. 

Ni som spelar men ännu inte medverkat, gör slag i saken och dyk upp vetja!  

Alla behövs och är välkomna. 

Vi vill även beröra midsommarfirandet.  

Det behövs musik till uppträdandet och om ni kan och vill så blir alla väldigt belåtna.  

Anmäl er gärna till Anders Johansson eller Göran Andersson. 

Hej från Roland och Kjell 

 

TORSDAGSDANS VÅREN 2023 

 

Torsdagsdansen avslutas den 11 maj. Levande musik. 

 

Göran, Karin, Elisabeth och Arne 

 

 

POLSKEDANS VÅREN 2023 

Polskedansen avslutas den 21 maj. Levande musik. 

Kate och Göran 

 

MIDSOMMARFEST 

 

Om intresse finns så försöker vi anordna en midsommarfest i Videsborg, Vederslöv, 

midsommarafton 23 juni. Upplägg på liknande sätt som förra året.  

(Egen medhavd mat, gemensam fika, CD-musik – och alla hjälps åt både före och efter.) 

Eivor och Kjell 

 

DANS PÅ KNALLABACKEN I DÄDESJÖ. 

Vi träffas tre söndagar i slutet av sommaren. 

20 augusti, 3 september och 17 september, kl. 15.00 -18.00  

Mer information kommer på hemsidan. 
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AVSLUTNING HÖSTENS DANSER 

När höstens danser avslutades 8 december respektive 11 december, var det lagets spelmän 

och ytterligare några musiker som spelade. 

Klubbmästarna serverade glögg med tilltugg. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MELLANDAGSDANS 

 
Mellandagsdansen den 27 december 2022 samlade 38 deltagare 

varav ett tiotal från vårt lag. Skatelövs spelmanslag spelade som 

vanligt till dansen. Gott fika serverades i pausen.  

Efter en härlig danskväll var det dags att köra hemåt i mörkret. 

 

Ivy Andersson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomteorkestern spelar vid Polskeavslutningen 
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KULTURNATTEN 

Växjö kommun bjöd in till kulturnatt den 28 januari. Årets tema var hjältar. 

 

Hjältar kommer i många skepnader. De kan vara små och stora, vardagliga och grandiosa, 

bestyckade med superkrafter men också med helt vanliga mänskliga förmågor.  

 

 
Många av lagets medlemmar ville vara med bland hjältarna i år. 

 

 

 

 

 

TILL SALU 

Värendsdräkt till man, storlek M, ev. hatt. 

Kontakta Åke Lundblad 070-5166811 

 

Dansskor till dam, Bibbiskon, storlek 38, som nya (felköp).  

Har kostat 1600 kr, nu 600 kr. 

Kerstin Paulsson 070-5127459 
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ÅRSMÖTET  

 
 

 

Söndagen den 26 februari 2023 samlades 29 medlemmar till årsmöte i Victoriasalen i IOGT. 

Anders Johansson ledde dagens förhandlingar.  

Efter att ha godkänt styrelsens verksamhetsberättelse diskuterades verksamhetsplanen livligt. 

Beslöts bl.a. att en påskfest skall ordnas på skärtorsdagen i Videsborg samt en fest på 

midsommaraftonen i samma lokal. Beslöts även att dansbanan inte längre skall hyras ut utan 

att den skall läggas ut till försäljning. Arbetet med att försöka hitta en ny och billigare 

danslokal fortsätter. Medlemsavgiften för 2024 fastställdes till 300 kr. Styrelsen består nu av 

Elisabeth Angelöv (ordförande), Karin Bordon, Kjell Forsberg, Ivy Andersson, Regina 

Gustavsson samt suppleanterna Karin Martinsson och Anders Johansson. Avgående 

funktionärer avtackades. En avliden medlem, Ingo Jarmuth, hedrades med en tyst minut. 

Efter mötet serverade klubbmästarna gott tilltugg till eget fika. 

 

Ivy Andersson 
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JUBILEUMSFEST NÄR VÄXJÖORTENS FOLKDANSLAG FIRAR 80 ÅR 

 

 
Några av de duktiga spelmän som bjöd på fina låtar. 

Lördagen den 18 mars 2023, nästan på dagen åttio år efter bildandet den 17 mars 1943, 

samlades ca 130 personer, medlemmar, tidigare aktiva och inbjudna gäster, i Risingegården 

för att fira.  

 

Det var en glad stämning, härliga färger på dansgolvet, där ett stort antal personer iklädda 

folkdräkter blandades med folk i vanlig festklädsel. Under minglet fick gästerna lyssna till 

musik på durspel och cittra av Viola Ek, Ivy Andersson och Folke Schön. Man dansade 

eftermiddagen och kvällen lång. Det var danser av olika slag, såväl gillesdanser som polskor, 

gammaldans och uppställningsdanser, allt till levande musik framförd av folkdanslagets 

spelsektion, Roland Hansson, Kjell Karlsson, Lena Billberg Hansson, Viola Ek, Kjell Schön, 

Annie Ekdahl, Sven-Erik Vejvi och Björn Skogström och i festen deltagande spelmännen 

Eva och Bengt Löfberg, Henrik Schön, Katarina och Erik Hammarström.  

 

Förutom att vi njöt av god mat roades vi under kvällen av eleganta och underhållande 

uppträdanden av dansare och spelmän. Eva Arnehall, Per Andersson och Karin Bordon 

framförde Menuett, Vingåkersdans och Daldans. Vi fick också en uppvisning av 

slängpolskans turer av Ingegerd Vejvi och Björn Fredriksson, och Henrik Schön framförde 

Supvisan på hummel till allmän förtjusning.  
 

Folkdanslaget fick gåvor från olika håll. Av Virestads Folkdanslag mottog laget fyra strutar 

med hemlagade polkagrisar och en penninggåva hade skänkts till UNHCR.  

Värendsgillet gav ett bidrag till Ukraina i lagets namn och presenten från  

Skatelövs spelmanslag var en spelning vid valfritt tillfälle.  

 

Inför jubiléet hade en arbetsgrupp under ledning av Birgitta Schön framställt en 

jubileumsskrift för tiden 2013–2023. Denna var en fortsättning på den skrift som 

presenterades vid lagets 70-årsjubileum 2013.  
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Det blev en mycket trivsam jubileumsfest och sådant kommer inte av sig självt. Stort tack till 

alla och inte minst till jubileumskommittén, Göran Andersson, Ingegerd Vejvi, Anders 

Johansson, Harry Karlsson samt Ingrid Svensson, vilka hade lagt ner mycket arbete på att få 

allt att fungera så väl! 

 

Inger Lundberg 

   
              Det bjöds på fina dansuppvisningar av olika slag under kvällen. 

 
Några av deltagarna uppställda framför spelmännen. 

  



SIDAN 9 

 

 

TILLSAMMANS MED VÄRENDSGILLET 

 

Den 21 mars var vi inbjudna till Värendsgillets tisdagsdans. Vi var 23 medlemmar som 

hörsammade inbjudan och vi blev ca 70 totalt. Det blev en trivsam kväll med trevlig 

samvaro. Vi fick god hjälp att få ordning på stegen med stöd av duktiga dansledare. Vi blev 

även bjudna på gott fika. När kvällen var slut hade vi fått pröva på 16 både nya och lite mer 

bekanta danser. Tack till Värendsgillet för en trevlig kväll. 

 

Kjell Forsberg 

 

 

GLAD PÅSKFEST I VIDESBORG 

Skärtorsdagen den 6 april 2023 mötte ett 40-tal glada 

medlemmar i folkdanslaget upp till fest i Videsborg. 

Där hälsades vi välkomna av de två påskkäringarna 

Elisabeth och Regina. 

 

Efter mingel med cider och tilltugg var det dags för 

uppvärmning. I påskens tecken och under glada skratt 

dansades den gamla Fågeldansen som de flesta var 

bekanta med. Sedan följde ytterligare ett antal danser, 

alla till spelmännen Kjell Karlssons och Roland 

Hanssons säkra ackompanjemang, innan det var dags 

för förtäring.  

Borden var vackert dukade i påskens färger, och vid måltiden sjöngs olika sånger på 

påsktema under ledning av Regina och Anders K. Därefter kom dansen åter igång; 

dansgolvet lockade med såväl gillesdanser och traditionella gammeldanser som engelskor 

och en och annan kadrilj bl.a.  

Eloge till Birgitta Blixt och Elisabeth som ordnat denna trivsamma påskfest! 

Inger Lundberg 
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